information

Nakanogou Credit Cooperative

しんくみアプリ with CRECO(クレコ)

ご 利 用 者 様 各 位
令和４年２月１４日

中 ノ 郷 信 用 組 合

『しんくみアプリ with CRECO(クレコ)』における

 電子メールによる入出金通知機能の追加について

いつも、中ノ郷信用組合をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、この度『しんくみアプリ with CRECO（クレコ）』において、新たに「電子メールによる

入出金通知機能」を追加いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

この機能追加により、「CRECO」を起動しなくても、入出金があったことを確認できるようにな

り、お客様の利便性向上や不正利用の検知につながるものと考えております。

最後に、「なかのごうパーソナルネットバンキング」、「CRECO」をまだご利用されていないお客

様におかれましては、是非とも、この機会にご利用賜れますようお願い申し上げます。

記

１．機能概要

「しんくみアプリ with CRECO」において、ご利用者様が登録している当組合の口座の入出金

明細について、前日分の入出金を電子メールで通知します。

● 前日分の入出金の取引金額等を電子メールで１日１回通知します。

●「メニュー」画面の「設定」ボタンをタップすると、「入出金メール通知」の項目があります。

この項目の ON/OFF ボタンを ON にして頂くことで、簡単にご利用頂けます。

➢ 設定を有効にするためには、メールアドレスの登録が必須です。未登録の場合、登録するように促され

ます（メールアドレスを登録するまで本機能はご利用頂けません。）

● 本機能のご利用にあたっては、アプリのアップデートが必要となります。

２．ご利用頂けるお客様

『しんくみアプリ with CRECO（クレコ）』をご利用中のお客様

３．機能追加日

令和４年３月１４日（月）予定

 ※ リリース時には、サービスサイトおよびアプリ内のお知らせに機能追加のお知らせが掲載されます。

https://shinkumi.creco.cards/

information

Nakanogou Credit Cooperative

４．イメージ画面

●電子メール 文面例            ●設定方法

                       ①メニュー画面から『設定』をタップ

                       ➁設定画面で『入出金メール通知』をタップ

information

Nakanogou Credit Cooperative

本件に関するお問い合わせ先

中ノ郷信用組合 事務部

電話：03-3622-7131（代表）

以 上